

Zmluva o dielo
uzatvorená podľa Obchodného zákonníka
/ § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb./

Článok I. Zmluvné strany.

- | | | |
|--------------------------|---|---|
| 1.1. Objednávateľ | : | Obec Chotča |
| Sídlo | : | Chotča 3, 090 21 Chotča |
| Splnomocnený zástupca | : | Vladimír Čač – starosta obce |
| IČO | : | 00330507 |
| DIČ | : | 2020822287 |
| Tel.: | : | +421 911 422 774 |
| Email | : | chotca@stonline.sk |
| Internetová stránka | : | https://www.chotca.sk/ |
-
- | | | |
|------------------------------|---|---|
| 1.2. Zhotoviteľ | : | CONROOF s.r.o. |
| Splnomocnený zástupca | : | Marián Kasarda - konateľ |
| Oprávnený rokovať vo veciach | : | |
| - zmluvných | : | Marián Kasarda |
| - technických | : | Marián Kasarda |
| IČO | : | 43994989 |
| DIČ | : | 2022538947 |
| IČ DPH | : | SK2022538947 |
| Bankové spojenie | : | VÚB a.s. |
| Číslo účtu | : | SK |
| Zapísaný | : | V OR SR, oddiel: Sro, vložka číslo: 19724/P |
-
- 1.3.** Podkladom na uzavretie tejto Zmluvy o dielo na zhotovenie stavebných prác „**Rekonštrukcia budovy hasičskej zbrojnice**“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazka s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka zhotoviteľa – rozpočet, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za prílohu č.1 tejto Zmluvy.
- 1.4. Miesto stavby:** Obec Chotča, Chotča č. 174, okres Stropkov, parcela č. KN-C 21/3 a 21/4

Článok II. Predmet plnenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo
„Rekonštrukcia budovy hasičskej zbrojnice“
- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:
- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy
- 2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy

Článok III. Čas plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:
- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
 - b) termín dodania kompletného zmluvného diela bude najneskôr do 6 mesiacov od prevzatia staveniska
- 3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa, má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III. odstavce 1b tejto Zmluvy a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.
- 4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu

základ ceny pre DPH

30 040,90 EUR

DPH 20%

6 008,18 EUR

Celková cena spolu s DPH

36 049,08 EUR

Slovom: Tridsaťšesťtisícštyridsaťdeväť EUR 8/100

- 4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

- 4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 5.1.2. Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry
 - označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác.
- 5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

Článok VII. Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolností, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Ostatné ustanovenia

- 9.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 9.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 9.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie z Ministerstva vnútra SR a Prezídia Hasičského a záchranného zboru a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok X. Záverečné ustanovenia

- 10.1. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
- 10.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov

pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.

- 10.3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený Výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).
- 10.5. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 10.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 10.7. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa jeden pre zhotoviteľa.

V Chotči, dňa 25.6.2020

V STLOPAC, dňa 25.6.2020

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Vladimír Čáč
Starosta obce Chotča



Konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 – ocenené zadanie

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Názov objektu

REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ ZBROJNICE - SO 01 - Vlastný objekt /ASR/

JKSO

EČO

Miesto

Chotča č.174

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Chotča

Projektant

Zhotoviteľ

Conroof s.r.o.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	30 040,90
24	DPH 20,00 % z 30 040,93	6 008,18
25	Cena s DPH (r. 23-24)	36 049,08

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ ZBRÓJNICE - SO 01 - Vlastný objekt /ASR/

Objekt:

Objednávateľ: Obec Chotča

Zhotoviteľ: Conroof s.r.o.

Miesto: Chotča č.174

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	13 084,43	64,945	4,071
1	Zemné práce	0,00	0,00	71,38	0,000	1,029
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	0,00	9 383,84	52,043	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	2 968,49	12,903	3,042
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	660,72	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	15 937,13	2,349	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	926,32	0,042	0,000
762	Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	516,91	0,724	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	3 586,40	0,164	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	2 700,67	0,758	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	5 420,88	0,285	0,000
783	Nátery	0,00	0,00	1 611,05	0,162	0,000
784	Maľby	0,00	0,00	1 174,90	0,215	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	1 019,34	0,053	0,140
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	1 019,34	0,053	0,140
Celkom		0,00	0,00	30 040,90	67,347	4,211



ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE

Objekt: SO 01 - Vlastný objekt

Objednávateľ: Obec Chotča

Zhotoviteľ: Conroof s.r.o.

Miesto: Chotča č.174

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

13 084,43 64,945

1 Zemné práce

71,38 0,000

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,010	16,99	68,13	0,000
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,290	2,52	3,25	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 383,84 52,043

3	612411121	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	58,880	0,41	24,14	0,005
4	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	58,880	5,47	322,07	2,189
5	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	58,880	7,48	440,42	2,373
6	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká (doplnenie, vyspravenie)	m2	6,970	10,31	71,86	0,250
7	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (menia sa v m dl')	m	65,650	2,15	141,15	0,030
8	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	219,340	7,98	1 750,33	8,912
9	622429131	Postrek vonkajších omietok štukom metlou alebo lyžicou	m2	30,250	2,48	75,02	0,197
10	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	30,250	5,11	154,58	1,268
11	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	30,250	10,90	329,73	1,396
12	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	219,340	10,90	2 390,81	0,829
13	622465112	Vonkajšia omietka stien marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	30,250	20,83	630,11	0,197
14	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	13,070	15,69	205,07	0,261
15	631323711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	13,070	129,03	1 686,42	29,639
16	634920011	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky do 5 mm	m	86,900	1,58	137,30	0,000
17	632452287	Cementový poter	m2	62,650	13,91	871,46	4,404
18	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,980	4,84	53,14	0,088
19	5624900360	Parapet vnútorný (laminovaná drevotrieska) 200x25 mm	m	11,600	8,64	100,22	0,006

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 968,49 12,903

20	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	244,690	2,08	508,96	6,293
21	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	244,690	1,38	337,67	6,293

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	158,500	3,33	527,81	0,304
23	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	158,500	3,40	538,90	0,008
24	952901115	Vyčistenie vonkajších stien brizolitových (odstránenie prachovej vrstvy) pred opravou pri výške podlaží do 4,0m	m2	86,860	2,58	224,10	0,003
25	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	ks	6,000	0,21	1,26	0,000
26	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1,5 m2	ks	4,000	0,66	2,64	0,000
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,53	0,53	0,000
28	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	2,520	10,08	25,40	0,000
29	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	7,160	6,05	43,32	0,000
30	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,800	3,95	7,11	0,000
31	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	17,470	2,08	36,34	0,000
32	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	70,660	0,89	62,89	0,000
33	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár I. až IV st., zlož., v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	17,450	0,53	9,25	0,000
34	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	18,640	5,96	111,09	0,000
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,900	8,03	39,35	0,000
36	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,900	10,52	51,55	0,000
37	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,390	0,34	11,35	0,000
38	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	4,900	9,02	44,20	0,000
39	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	4,900	17,47	85,60	0,000
40	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,900	17,83	87,37	0,000
41	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,900	23,33	114,32	0,000
42	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	97,50	97,50	0,000

99 Presun hmôt HSV

660,72 0,000

43	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	60,450	10,93	660,72	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

15 937,13 2,349

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

926,32 0,042

44	711111100	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 1,5 kg/m2 (podlahové konštrukcie)	m2	32,300	16,05	518,42	0,000
45	711111101	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 2,0 kg/m2 (stenové konštrukcie - sokel)	m2	21,160	19,23	406,91	0,042
46	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	25,04	1,00	0,000

762 Konštrukcie tesárske

516,91 0,724

47	762421331	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	24,060	11,70	281,50	0,363
48	762495000	Spojovacie prostriedky pre oľšťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	24,060	0,52	12,51	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	5959073600	CETRIS BASIC cementotriesková doska 125x335 cm, hr. 10 mm	m2	25,020	7,78	194,66	0,355
50	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,720	39,22	28,24	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

3 586,40

0,164

51	764311231	Montáž krytiny z PZ plechu vrátane podstrešia, latovania a strešných doplnkov so sklonom do 30°	m2	106,870	20,74	2 216,48	0,043
52	764430220	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	46,450	12,40	575,98	0,004
53	764712009	Oplechovanie parapetov oceľové LPL 0,6mm, š. 300 mm	m	10,980	10,37	113,86	0,018
54	764751212	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	19,000	10,95	208,05	0,050
55	764751232	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60	ks	8,000	9,58	76,64	0,021
56	764751242	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60	ks	4,000	10,42	41,68	0,010
57	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákami veľkosti 150 mm	m	23,080	11,10	256,19	0,015
58	764761372	Odkvapový systém - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	4,000	3,27	13,08	0,000
59	764761422	Odkvapový systém - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	ks	14,000	3,56	49,84	0,002
60	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	4,000	7,24	28,96	0,001
61	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	46,95	5,63	0,000

766

Konštrukcie stolárske

2 700,67

0,758

62	766421212	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	10,500	7,93	83,27	0,000
63	6119174000	Obloženie palubovka hr.20 B=60 mm	m2	11,790	15,14	178,50	0,144
64	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	23,030	3,41	78,53	0,001
65	6051711200	Lata smrek akosť II do 25 cm2 x 200-375cm	m3	0,240	224,53	53,89	0,132
66	766621261	Osadzovanie a montáž plastových výplní otvorov kompletizovaných do rovného ostenia	m	41,150	5,19	213,57	0,049
67	6114120200	Plastové okno H/B 1500/1300 mm dvojkrídlové otváracé, otváracvo-sklopné (biele)	ks	1,000	231,96	231,96	0,062
68	6114120400	Plastové okno H/B 1500/1475 mm dvojkrídlové otváracé, otváracvo-sklopné (biele)	ks	1,000	241,45	241,45	0,065
69	6114120900	Plastové okno H/B 1500/2000 mm dvojkrídlové otváracé, otváracvo-sklopné (biele)	ks	2,000	282,01	564,02	0,146
70	6114107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokrídlové otváracvo-sklopné (biele)	ks	4,000	78,78	315,12	0,091
71	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm jednokrídlové otváracvo-sklopné (biele)	ks	1,000	89,18	89,18	0,026
72	6114124940	Plastové vchodové dvere jednokrídlové s rámovou zárubňou výšky/šírky 1000/2070mm, biele	ks	1,000	633,17	633,17	0,042
73	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,760	23,71	18,02	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 420,88

0,285

74	767658113	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	166,83	333,66	0,000
75	5534100562	Garážová brána HxB 3300x3000mm, vodorovné panely PUR 40mm s obojstr. poplat. oceľ. plechom - farba biela (vrátane elektrického pohonu)	ks	2,000	1 034,41	2 068,82	0,150
76	767658114	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	1,000	186,57	186,57	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	5534371545	Garážová brána HxB 3250x5375mm, vodorovné panely PUR 40mm s obojstr.poplast. oceľ. plechom - farba biela (ľahký retiazkový prevod + kľučka so zámkom)	ks	1,000	2 806,40	2 806,40	0,135
78	767658121	Montáž vrát sekčných - kľučky so zámkom	ks	1,000	3,23	3,23	0,000
79	767658125	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	1,000	22,20	22,20	0,000

783

Nátery

1 611,05

0,162

80	783122210	Nátery oceľ.konstr. syntet. na vzduchu schnúce jednonás. 2x s emailovaním	m2	19,800	4,99	98,80	0,008
81	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základné	m2	19,800	1,80	35,64	0,003
82	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom - 70µm	m2	183,270	3,50	641,45	0,064
83	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	183,270	4,27	782,56	0,081
84	783726203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchovou impregnáciou prostriedkom bochemit QB	m2	10,500	2,47	25,94	0,002
85	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	10,500	2,54	26,67	0,003

784

Maľby

1 174,90

0,215

86	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	398,270	0,81	322,60	0,084
87	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	398,270	2,14	852,30	0,131

M

Práce a dodávky M

1 019,34

0,053

21-M

Elektromontáže

1 019,34

0,053

88	974031121	Vysekanie rýh hl.2cm š.4cm frézovaním + začistenie	m	70,000	1,10	77,00	0,000
89	210.1.	Montáž svetidla - žiarivkové stropné	ks	5,000	6,63	33,15	0,000
90	348.1.	Svetidlo stropné LED 18W/230V	ks	5,000	56,70	283,50	0,024
91	345330000400	Prepínač CLASSIC 3553-06289 B1 radenie 6, IP20	ks	5,000	2,10	10,50	0,000
92	210111011	Zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	3,26	16,30	0,000
93	345520000310	Štandard zásuvka Z 3111 jednoduchá zapustená, radenie 2P+PE, IP 20, biela, SEZ	ks	5,000	1,53	7,65	0,000
94	210800030	Kábel medený uložený v rúrke CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	35,000	0,29	10,15	0,000
95	341110026300	Kábel medený plochý CYKYLo 3x1,5 mm2	m	35,000	0,43	15,05	0,003
96	210800031	Kábel medený uložený v rúrke CYKYLo 450/750 V 3x2,5	m	15,000	0,33	4,95	0,000
97	341110026400	Kábel medený plochý CYKYLo 3x2,5 mm2	m	15,000	0,68	10,20	0,002
98	210800068	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYLo 450/750 V 3x1,5mm2	m	25,000	0,68	17,00	0,000
99	341110026300	Kábel medený plochý CYKYLo 3x1,5 mm2	m	25,000	0,43	10,75	0,002
100	210800069	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYLo 450/750 V 3x2,5mm2	m	45,000	0,68	30,60	0,000
101	341110026400	Kábel medený plochý CYKYLo 3x2,5 mm2	m	45,000	0,68	30,60	0,005
102	735.1.	Montáž elektrického vykurovacieho telesa	ks	1,000	29,45	29,45	0,000
103	484.1.	Elektrické vykurovacie teleso	ks	1,000	117,38	117,38	0,016
104	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	3,000	38,37	115,11	0,000
105	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	200,00	200,00	0,000

Celkom

30 040,90 67,347



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
106	622471001	Príprava podkladu, penetračný náter	m2	30,250	5,11	154,58	0,621
107	625250543.S	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800C	m2	30,250	19,43	587,76	0,343
108	6252514.1	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800C hr. 30mm lepením	m2	30,250	10,84	327,91	0,325
109	625252003	Kontaktný zatepľovací systém s použitím polystyrénových platní (EPS-F), hr.50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	219,340	10,04	2 202,17	2,130
110	622465112	Vonkajšia omietka stien marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	30,250	19,62	593,51	0,197

